
Mažete si rohlík máslem? 1/1

Mažete si rohlík máslem?

Autor: Qark
Datum: 24. 01. 2005 15:24
URL: http://www.qark.net/clanek/mazete-si-rohlik-maslem

Ráno jsme přišel do práce a zjistil, že se tu obměnil jídelníček. Bagetky zmizely a nahradily je
polívky, rohlíky, sýr a salám. Hned jsem si udělal snídani. Výtahl jsem rohlík a naskládal na něj
kolečka salámu. Sotva jsem se do něj labužnicky zakousl, přišla šéfová a povídá: "Ty si ten rohlík
ani nenamažeš máslem?" Tvářila se přitom, jako bych byl úplně neschopnej.

  Neodolal jsem a zeptal jsem se po ICQ kamarádů, jestli používají máslo, když si dělají sami  rohlík
se salámem. Co myslíte? Ne, nepoužívají. Chlap si prostě na rohlík navrství salám a jí. Nezdržuje
se mazáním másla.

 Ale abych byl přesný, z patnácti dotázaných mužů si rohlík maže máslem jen jeden. Další tři to prý
nikdy nedělali, protože to za ně vždy dělá někdo jiný. A zbytek má prostě rád rohlíky bez másla -
ovšem jen v případě, že si je chystá sám. Pokud jim je někdo připraví, tak by s máslem být měly.

 Žena si však máslem namaže rohlík vždy.

 

http://www.qark.net/clanek/mazete-si-rohlik-maslem QARK.net

http://www.qark.net/clanek/mazete-si-rohlik-maslem
http://www.qark.net/clanek/mazete-si-rohlik-maslem
http://www.qark.net

